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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Majosháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről 2016. 
május 31-én 1400 órakor, a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal Majosházi Kirendeltségének 
Dísztermében. 
 
Jelen vannak: Kis Gábor    polgármester 
   Kozma Lászlóné   képviselő 
   Kontha Benőné   képviselő 
   Matics Zoltán   képviselő 
   Puskás-Bödő Noémi  képviselő 
   Szabóné Réső Szilvia  képviselő 
   Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző 
   Hebóné Dull Ibolya  igazgatási osztályvezető 
   Vágó Istvánné   gazdasági osztályvezető 
   Vella Zoltán    beruházási és műszaki osztályvezető 
 
valamint:  Kovács Sándorné   jegyzőkönyvvezető 
 
Kis Gábor polgármester: Köszöntöm a Képviselő-testületi ülésen résztvevőket. Megállapítom, hogy 
6 fő képviselő jelenlétével határozatképesek vagyunk. A napirendi pontok előtt kért egy rövid 
meghallgatást bizottsági elnök asszonyunk, szeretne pár dolgot elmondani, átadnám a szót. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: Pár pontban összefoglaltam, amit szeretnék megbeszélni, vagy szeretném 
ha beszélnénk róla. Az egyik az Árpád utca és az Arany János utca sarkán lévő diófa, amely már a fél 
útpályát elfoglalja. A teherautóktól kezdve, minden autó már a szemben lévő sávban közlekedik. Nem 
tudom, hogy mikor tudunk oda eljutni, hogy azzal a fával történjen valami. Muszáj lenne lemetszeni, 
mert az ott már igen nagy veszélyforrás. A következő: szeretném javasolni a Képviselő-testületnek, 
hogy ha lehet, akkor a DIAKÓNIA hospice szolgáltatásának ellátására kössünk keret megállapodást. 
Itt a 100 Ft/lakos összegű támogatásra gondolok, hogy ne kelljen minden évben külön dönteni. Sajnos 
ez a szolgálat rettentő nehéz anyagi körülmények között van, és itt nem kifejezetten csak a házépítésre 
gondolok, hanem maga a napi munka ellátása is veszélyben van. Az OEP finanszírozása közel sem 
fedezi, ami összegbe kerül egy beteg ellátása. Nagy szükség lenne arra, hogy ez a támogatási összeg 
időben a DIAKÓNIÁ-hoz kerüljön. A következő, amit megemlítenék: szeretném kérni ismét, hogy a 
Kossuth u 11. szám alatti ingatlanon a gyommentesítés rendszeresen történjen meg. Már ahol a 
gyomirtó elszórása megtörtént két hónapja, már ott is térdig ér a gaz. A következő pedig az, hogy 
látom a kistraktoron kívül nincs olyan eszköz, amivel lehetne nyírni a területeket. Szeretném, ha a 
testületi ülésen tudnánk arról dönteni, hogy egy fűkasza vásárlása történjen meg. Ennyi volt. 
Köszönöm szépen.  
 
Kis Gábor polgármester: Köszönöm szépen, ezek folyamatos dolgok. Nem akarsz most erre rögtön 
választ kapni. Aljegyző asszonyék megvizsgálják a költségvetés módosítást, a gyommenetesítést ettől 
függetlenül tudjuk csinálni. Dunavarsánytól tudtuk megrendelni a nyírást, ami folyamatosan megy. 
Küldünk újabb megrendelést, mert már vannak új területek, amelyek nyírásra várnak, akkor 
belevesszük a Kossuth utca 11. számot is. Térjünk vissza a testületi ülésre. A meghívóban kiadott 
napirendi pontokhoz van kérdés?/Nem hangzik el./ Akkor javaslatot teszek a napirendi pontok 
elfogadására: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
1.  Javaslat a Majosháza, 365 hrsz-ú ingatlan (Duna-parti ház) hasznosításáról szóló pályázat 

elbírálására  
2. Javaslat a „Majosháza, Árpád u. 30. szám alatti orvosi rendelő épület tetőszerkezeti megerősítése, 

csapadékvíz-elvezető rendszer építése, alapozás megerősítése, valamint nyílászáró-csere és 
utólagos homlokzati hőszigetelés tervezése, engedélyezése, valamint a kivitelezés műszaki 
ellenőrzése” tárgyú beszerzési eljárás lezárására  
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3. Javaslat az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” elnevezésű 
pályázat beadására  

4. Javaslat a nyári szünidei gyermekétkeztetés biztosítására  
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

77/2016. (V. 31.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg:  

 
1. Javaslat a Majosháza, 365 hrsz-ú ingatlan (Duna-parti ház) hasznosításáról szóló 

pályázat elbírálására  
2. Javaslat a „Majosháza, Árpád u. 30. szám alatti orvosi rendelő épület tetőszerkezeti 

megerősítése, csapadékvíz-elvezető rendszer építése, alapozás megerősítése, 
valamint nyílászáró-csere és utólagos homlokzati hőszigetelés tervezése, 
engedélyezése, valamint a kivitelezés műszaki ellenőrzése” tárgyú beszerzési eljárás 
lezárására  

3. Javaslat az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” 
elnevezésű pályázat beadására  

4. Javaslat a nyári szünidei gyermekétkeztetés biztosítására  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Képviselő-testület 

 
Kis Gábor polgármester: Javaslatot teszek a jegyzőkönyv hitelesítők személyére az alábbi határozati 
javaslattal: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítőjeként Kozma Lászlóné képviselőt és Szabóné Réső Szilvia képviselőt jelöli meg. Aki ezzel 
egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

78/2016. (V. 31.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítőjeként Kozma Lászlóné képviselőt és Szabóné Réső Szilvia képviselőt jelöli 
meg. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Képviselő-testület 

 
1. Javaslat a Majosháza, 365 hrsz-ú ingatlan (Duna-parti ház) hasznosításáról szóló pályázat 
elbírálására 

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos anyagot megkaptuk. Képben van mindenki, megbeszéltük a 
dolgokat. Egy pályázatot vitt végig a Hivatal. Osztályvezető úr, kívánsz-e valamit hozzáfűzni, 
elmondani? 
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: Ha van kérdés, szívesen válaszolok.  
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Kötetlen beszélgetés alakul ki arról, hogy a Duna-parti házat melyik cég veszi ki, és szóba kerül az 
SW-ben dolgozó alvállalkozók dolgozóinak ideiglenes lakcím bejelentése is, mivel nem lehet nyomon 
követni, ki lakik a településen életvitelszerűen. Aljegyző asszony a szerződéshez megemlíti, hogy azt át 
kellett dolgozni a kaució és a bérlet felmondás okán. A szerződés kiegészítésre került. Továbbá 
tájékoztatja a képviselőket arról is, hogy a szerződés aláírására a három havi kaució átutalása után 
kerülhet sor, és utána lehet birtokba adni az ingatlant. Ugyanúgy, mint a korábbi bérlőknél átadás-
átvételi jegyzőkönyv készül leltárral, és ha a bérlő visszaadja az épületet ugyanez az eljárás. 
 
Kis Gábor polgármester: Egy jelentkező volt. Nagyon szépen ki van dolgozva az előterjesztés a 
jogszabály szerint. 180.000 Ft a bérleti díj havonta + rezsiköltség, hasonló, mint idáig. Javaslom, hogy 
adjuk oda a pályázónak. Próbáltam a falusi turizmust, de sem üzemeltetőt nem találunk, aki ki akarja 
venni, és kocsmát szeretne belőle kialakítani, de abban egyetértettünk, hogy Majosházára nem kell 
újabb kocsma. Adjuk ki, és meglátjuk mi lesz. Kíván-e valaki kérdezni? /Kérdés nem hangzik el./ 
Akkor kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 
a) a Majosháza Község Önkormányzatának nemzeti vagyonáról szóló 4/2013. (III. 28.) Ök. 

rendeletben foglaltak szerint a 365 hrsz-ú, Közösségi Ház ingatlan bérbeadására a BO-ILTA 
ÉPSZER Kft. részéről érkezett érvényes pályázatot elfogadja a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal. 

b) a saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 4. számú melléklete 
szerinti bérleti szerződést, amely a BO-ILTA ÉPSZER Kft-vel kerül megkötésre határozatlan 
időtartamra, havi bruttó 180.000 Ft + rezsiköltséggel, 3 havi kaucióval. 

c) felhatalmazza a Polgármestert a b) pont szerinti bérleti szerződés aláírására és a további 
szükséges intézkedések megtételére. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

79/2016. (V. 31.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Majosháza Község Önkormányzatának nemzeti vagyonáról szóló 4/2013. (III. 

28.) Ök. rendeletben foglaltak szerint a 365 hrsz-ú, Közösségi Ház ingatlan 
bérbeadására a BO-ILTA ÉPSZER Kft. részéről érkezett érvényes pályázatot 
elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete 
szerinti tartalommal. 

b) a saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 4. 
számú melléklete szerinti bérleti szerződést, amely a BO-ILTA ÉPSZER Kft-vel 
kerül megkötésre határozatlan időtartamra, havi bruttó 180.000 Ft + 
rezsiköltséggel, 3 havi kaucióval. 

c) felhatalmazza a Polgármestert a b) pont szerinti bérleti szerződés aláírására és a 
további szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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2. Javaslat a „Majosháza, Árpád u. 30. szám alatti orvosi rendelő épület tetőszerkezeti 
megerősítése, csapadékvíz-elvezető rendszer építése, alapozás megerősítése, valamint nyílászáró-
csere és utólagos homlokzati hőszigetelés tervezése, engedélyezése, valamint a kivitelezés műszaki 
ellenőrzése” tárgyú beszerzési eljárás lezárására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Látszik benne, hogy a megfelelő számú 
árajánlatot bekérte a Hivatal. A legjobb ajánlatot a Karsádi és Fia Kft. adta. A korábbi referencia 
munkái rendelkezésre állnak. A műszaki osztály javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Karsádi és 
Fia Kft-t bízza meg a tervek elkészítésével, engedélyeztetéssel, és a műszaki ellenőrzéssel. Megnyitom 
a vitát. Aljegyző asszony? 
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: Nekem csak egy megjegyzésem lenne, az előterjesztéssel 
kapcsolatban, ugyanis egy alternatívát vázoltunk fel, amihez kapcsolódik majd a következő napirendi 
pont is. A pályázatot, amikor meghirdettük, még nem tudtuk, hogy van lehetőség pályázni az 
épületnek a megvalósítására és a kivitelezési munkáknak a megvalósítására, de megvan a 
legkedvezőbb ajánlatot benyújtó, úgyhogy a szerződéskötésre fel tudjuk hatalmazni Polgármester urat, 
de a szerződésnek a pontjai majd úgy fognak alakulni, hogy azok igazodjanak a pályázathoz. Három 
ajánlatot kértünk a műszaki ellenőrzésre, a kiviteli dokumentáció készítésére és az engedélyezési 
dokumentáció készítésére, de amennyiben benyújtja a Képviselő-testület a következő napirendi 
pontban tárgyalt támogatási igényt, az én ismereteim szerint ez a támogatás meg nem kezdett 
beruházásra fog vonatkozni. Ha várunk azzal, hogy kezdődjön a kivitelezés, akkor értelemszerűen a 
kiviteli terveket el tudja készíteni a tervező, de a műszaki ellenőrzési feladatokat nem tudja ellátni, 
vagyis el fogja tudni látni, de a szerződést majd úgy kell megfogalmazni, hogy ez egy pályázathoz 
kötött, véghatáridőhöz kötött szerződés lesz majd, tehát a fizetési ütemezést, fizetési kötelezettségeket, 
majd ebben a szerződésben kell rögzíteni. Polgármester úr megkapja a felhatalmazást és majd a 
pályázathoz kell igazítanunk a szerződést. Előre gondolva a következő napirendi pontra, ott kellene 
majd végiggondolni a tisztelt testületnek, hogy a pályázat döntésére meddig várunk, mert a beszerzési 
tervet úgy fogadta el a Képviselő-testület, hogy az orvosi rendelő felújítása az idén befejeződik. Így is 
indítottuk el a beszerzési eljárást a tervezésre és műszaki ellenőrzésre, úgyhogy ez a két dolog 
összekapcsolódik, ahogy a következő napirendi pontnál tud dönteni a testület a pályázattal 
kapcsolatban, majd olyan tartalmú szerződést tud Polgármester úr a felhatalmazás alapján aláírni a 
tervezővel.  
 
Kozma Lászlóné képviselő: Réka azt mondta, hogy ha benyújtjuk a pályázatot, augusztus körül már 
meg fogjuk tudni az eredményt. 
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: A következő napirendi pont melléklete a pályázati kiírás. A 
hivatalos határidő augusztus 5-e, de már láttunk olyat, hogy határidőn túl sem született döntés, hanem 
megkésve egy kicsit. A következő napirendi pontnál többször átgondolva úgy szól az előterjesztés, 
hogy december 31-e a határidő, és akkor menet közben még mindig van idő, de szerintem egy pár 
hónapon belül lesz döntés, és akkor kiderül, hogy lesz-e támogatás, és akkor újra elő tudjuk venni 
mind a két döntést, a szerződést pedig megpróbáljuk úgy megfogalmazni, hogy amikor aktuális az új 
lépés, akkor el is tudja kezdeni a vállalkozó a munkát.  
 
Kozma Lászlóné képviselő: Ha elkészül a kiviteli terv, csak utána tudjuk a kivitelezőt kiválasztani? 
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: Igen, mindenféleképpen az a célszerű, ha a kész kiviteli tervek 
után választják ki a kivitelezőt. 
 
Kozma Lászlóné elnök: Akkor nem nagyon lesz az idén kész az orvosi rendelő. 
 
Kis Gábor polgármester: Meg lehet azt csinálni. Ha jól értem itt a legnagyobb rizikófaktor, hogy ne 
legyen megkezdett beruházásunk. Azt kellene eldönteni, hogy meddig várunk a pályázatra, ha 
augusztus 5-ig lesz döntés, akkor már tudni fogjuk, hogy hogyan állunk. A kérésem, hogy bízzuk a 
műszaki osztályra, mert biztos vagyok benne, hogy a legjobb tudásuk szerint intézik a dolgokat.  
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Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: Ahogy Polgármester úr is mondta, ez lenne az én javaslatom is. 
Készüljenek el a tervek, kapjunk rá engedélyt. Augusztusig le tudunk folytatni egy beszerzési eljárást, 
mert nem éri el a közbeszerzési értékhatárt, ki tudjuk választani a kivitelezőt, és addig eldől, hogy 
vagy állami támogatással, vagy saját költségből tudjuk megvalósítani. Elvileg augusztusig szerződéses 
jogviszonyba tudunk kerülni azzal, aki alkalmas rá. 
 
Kis Gábor polgármester: Kíván-e még valaki kérdezni? /Kérdés nem hangzik el./ Akkor kérem az 
alábbi határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a „Majosháza, Árpád u. 30. szám alatti orvosi rendelő épület tetőszerkezeti megerősítése, 

csapadékvíz-elvezető rendszer építése, alapozás megerősítése, valamint nyílászáró-csere és 
utólagos homlokzati hőszigetelés tervezése, engedélyezése, valamint a kivitelezés műszaki 
ellenőrzése” tárgyú beszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 

1. A Karsádi és Fia Bt. (2316 Tököl, Duna utca 5/7.) ajánlata érvényes; 

2. A TE-FO PLAN Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Tököli út 33/A) ajánlata érvényes; 

3. A VMI Mérnökiroda Kft. (1183 Budapest, Árpád utca 3/b) ajánlata érvényes; 

4. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a Karsádi és 
Fia Bt. (2316 Tököl, Duna utca 5/7.) tette; 

5. Az eljárás eredményes volt; 

6. Az eljárás nyertese a Karsádi és Fia Bt. (2316 Tököl, Duna utca 5/7.); 

7. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 
benyújtó ajánlattevőt; 

b) A szerződés teljesítéséhez szükséges anyagi fedezetet, a 2016. évi költségvetés „önkormányzati 
vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok” költséghely terhére biztosítja; 

c) Felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

80/2016. (V. 31.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a „Majosháza, Árpád u. 30. szám alatti orvosi rendelő épület tetőszerkezeti 
megerősítése, csapadékvíz-elvezető rendszer építése, alapozás megerősítése, valamint 
nyílászáró-csere és utólagos homlokzati hőszigetelés tervezése, engedélyezése, valamint 
a kivitelezés műszaki ellenőrzése” tárgyú beszerzési eljárás eredményét az alábbiakban 
állapítja meg: 

1. A Karsádi és Fia Bt. (2316 Tököl, Duna utca 5/7.) ajánlata érvényes; 

2. A TE-FO PLAN Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Tököli út 33/A) ajánlata érvényes; 

3. A VMI Mérnökiroda Kft. (1183 Budapest, Árpád utca 3/b) ajánlata érvényes; 

4. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a 
Karsádi és Fia Bt. (2316 Tököl, Duna utca 5/7.) tette; 

5. Az eljárás eredményes volt; 

6. Az eljárás nyertese a Karsádi és Fia Bt. (2316 Tököl, Duna utca 5/7.); 

7. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb 
ajánlatot benyújtó ajánlattevőt; 
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b) A szerződés teljesítéséhez szükséges anyagi fedezetet, a 2016. évi költségvetés 
„önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok” költséghely 
terhére biztosítja; 
c) Felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
3. Javaslat az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” elnevezésű 
pályázat beadására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Gyakorlatilag az előző napirendi 
pontnál ezt is megbeszéltük. Köszönöm a műszaki osztálynak a munkát. Nekik köszönhető, hogy nem 
csúsztunk ki a határidőből. Megnyitom a vitát. 
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: Ahogy Polgármester úr és Aljegyző asszony is 
mondta a második és a harmadik napirendi pont szorosan kapcsolódik egymáshoz. Az előterjesztés 
mellékletét képezi a tervezői költségbecslés, ami maga a projektnek a költségvetése. Ez lenne 
benyújtva. Aljegyző asszony által elmondott dolgokat figyelembe kell venni a pályázatnál. Az említett 
másik pályázat augusztus 6-ai határidővel fog megnyílni, ahogy Polgármester úr már elmondta, ott 
vizsgáljuk a lehetőségeket, és az augusztusi beadásnál már figyelembe vesszük az értekezleten 
elhangzottakat. Akkor majd így készítjük elő a pályázat műszaki tartalmát. Itt annyi az izgalmas, hogy 
úgy tudom, hogy az önkormányzat, ha nyer pályázatot, ha nem, akkor is szeretné megvalósítani ezt a 
20.000.000 Ft-os projektet. Amennyiben nyerne a pályázaton, felszabadul még pénz, melyből 
gépészeti fejlesztést szeretne végrehajtani. 
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: Tájékoztatásként szeretném elmondani, hogy a pályázati 
felhívás utolsó lapja tartalmazza az előzetes tervezői költségbecslést, ami része a pályázatnak, ez már 
rendelkezésünkre áll. Ez alapján tudjuk benyújtani a pályázatot bruttó 20.796.250 Ft-ra, de ez csak 
becslés. Nagyjából tartalmazza azokat a munkákat, amik ismertek a tervező előtt. Ezen felül 
rendelkezésünkre bocsátott még egy nyilatkozatot, hogy melyek azok a munkák, amik 
engedélykötelesek, és melyek, amik nem. Ez is része a pályázatnak. 
 
Kis Gábor polgármester: Kérdés? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati javaslat 
elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Majosháza Orvosi Rendelő felújítási munkáinak megvalósítása érdekében „Önkormányzati 

feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” tárgyú pályázatra támogatási igényt kíván 
benyújtani a Magyar Államkincstár területileg illetékes szervén keresztül a felelős miniszterhez. 

b) előzetesen vállalja a 2016. évi költségvetés „önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok” költséghely terhére az a) pont szerint benyújtott pályázathoz bruttó 
11.000.000, - Ft erejéig, max. 50 %-os önrész biztosítását, amennyiben a pályázat támogatásra 
kerül. 

c) kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatással elnyert összeget, a pályázat szerinti tartalommal 
Majosháza község orvosi rendelőjének felújítására fordítja. 

d) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti támogatási igény benyújtására és az egyéb 
szükséges intézkedések megtételére. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
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81/2016. (V. 31.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Majosháza Orvosi Rendelő felújítási munkáinak megvalósítása érdekében 

„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” tárgyú 
pályázatra támogatási igényt kíván benyújtani a Magyar Államkincstár területileg 
illetékes szervén keresztül a felelős miniszterhez. 

b) előzetesen vállalja a 2016. évi költségvetés „önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodással kapcsolatos feladatok” költséghely terhére az a) pont szerint 
benyújtott pályázathoz bruttó 11.000.000, - Ft erejéig, max. 50 % -os önrész 
biztosítását, amennyiben a pályázat támogatásra kerül. 

c) kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatással elnyert összeget, a pályázat szerinti 
tartalommal Majosháza község orvosi rendelőjének felújítására fordítja. 

d) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti támogatási igény benyújtására és 
az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: a pályázat elbíráló döntésig, legkésőbb 2016. december 31 –ig 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
4.Javaslat a nyári szünidei gyermekétkeztetés biztosítására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Igazgatási osztályvezető asszonyék 
szépen előkészítették ezt a dolgot. Vitára szerintem nincs szükség. Örvendve vesszük tudomásul a 
Kormány igyekezetét, hogy a gyerekek kapjanak megfelelő ellátást a nyári szünidőben is. Ennek a 
feltételei vannak most megfelelően ránk kidolgozva, a tavaszi gyakorlatot követve szigorú 
ellenőrzéssel, megkövetelve a családok szigorú együttműködését. Kérdés? /Nem hangzik el./ Akkor 
kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete  
a) a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekek részére biztosítja a nyári 

szünidei gyermekétkeztetést természetbeni ellátásként déli meleg főétkezés formájában iskolai 
nevelésben részesülő gyermekek részére 43 munkanapon keresztül (2016. június 16-tól augusztus 
15-ig). 

b) a költségvetésben a rendkívüli települési támogatás jogcímre meghatározott előirányzat terhére 
212.850.- Ft összeget biztosít.  

c) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

82/2016. (V. 31.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekek részére 

biztosítja a nyári szünidei gyermekétkeztetést természetbeni ellátásként déli meleg 
főétkezés formájában iskolai nevelésben részesülő gyermekek részére 43 
munkanapon keresztül (2016. június 16-tól augusztus 15-ig). 

b) a költségvetésben a rendkívüli települési támogatás jogcímre meghatározott 
előirányzat terhére 212.850.- Ft összeget biztosít.  

c) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Kis Gábor polgármester: Más napirendi pont nem lévén, megköszönöm a részvételt, az ülést 
bezárom. /14 29 órakor/ 

 
A nyílt ülés jegyzőkönyve 14 29órakor lezárásra kerül. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

Kis Gábor Tyukodi-Bihari Zsuzsanna 
polgármester        aljegyző 

 
 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
 
 
 
                            Kozma Lászlóné                                                      Szabóné Réső Szilvia 
                                 képviselő                                                                      képviselő 
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